Prekės neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo būdas

Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė 
ir Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuotos kainos
kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 2.988.612,00 (du milijonai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai dvylika eurų ir 00 ct.) Eur be 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM (21 proc.) sudaro 627.608,52 Eur, (šeši šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai 
šeši šimtai aštuoni eurai ir 52 ct.).
Sutarties kaina yra 3.616.220,52 (trys milijonai šeši šimtai šešiolika tūkstančių du 
šimtai dvidešimt eurų ir 52 ct.) Eur su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, 
nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) 
apimtį.

Pradinę Sutarties vertę sudaro:

I p.o.d. (Geležinkelio kelio ir iešmų ištaisymo mašina) kaina yra 951.447,00 
(devyni šimtai penkiasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai keturiasdešimt septyni 
eurai ir 00 ct.) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM (21 proc.) sudaro 199.803,87 (šimtas devyniasdešimt devyni tūkstančiai 
aštuoni šimtai trys eurai ir 87 ct.) Eur. 
I p.o.d. kaina yra 1.151.250,87 (milijonas šimtas penkiasdešimt vienas tūkstantis 
du šimtai penkiasdešimt eurų ir 87 ct.) Eur su PVM.  

II p.o.d. (Geležinkelio kelio ištaisymo mašina) kaina yra 849.240,00 (aštuoni 
šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt eurų ir 00 ct.) be 
PVM. 
PVM (21 proc.) sudaro 178.340,40 (šimtas septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai 
trys šimtai keturiasdešimt eurų ir 40 ct.) Eur. 
II p.o.d. kaina yra 1.027.580,40 (milijonas dvidešimt septyni tūkstančiai penki 
šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 40 ct.) Eur su PVM.  

1  Viešųjų  pirkimų  tarnyba  atkreipia  dėmesį,  kad Prekių  pristatymo  termino  pratęsimo  nustatyti  nerekomenduojama,  kai  jis
pirkimo  dokumentuose  buvo  nustatytas  kaip  vienas  iš  ekonomiškai  naudingiausio  pasiūlymo  kokybinių  kriterijų.  Daugiau
informacijos galite rasti Sutarčių keitimo gairėse.

III p.o.d. (Geležinkelio kelio balasto profilio formavimo mašina) kaina yra 
692.535,00 (šeši šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai penki šimtai trisdešimt 
penki eurai ir 00 ct.) be PVM. 
PVM (21 proc.) sudaro 145.432,35 (šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai keturi 
šimtai trisdešimt du eurai ir 35 ct.) Eur. 
III p.o.d. kaina yra 837.967,35 (aštuoni šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai devyni 
šimtai šešiasdešimt septyni eurai ir 35 ct.) Eur su PVM.

IV p.o.d. (Geležinkelio kelio balasto valymo mašina) kaina yra 495.390,00 
(keturi šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt eurų ir 
00 ct.) be PVM. 
PVM (21 proc.) sudaro 104.031,90 (šimtas keturi tūkstančiai trisdešimt vienas 
euras ir 90 ct.) Eur. 
IV p.o.d. kaina yra 599.421,90 (penki šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai 
keturi šimtai dvidešimt vienas euras ir 90 ct.) Eur su PVM.

5.3. Sutarties kainos 
perskaičiavimas taikant 
peržiūros taisykles

Sutarties kaina bus perskaičiuojama:
5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo;
5.3.3. dėl kainų lygio pokyčio.

5.3.1. Sutarties kainos 
peržiūra dėl PVM tarifo